o ’
;-E'fk—ﬁ;{.-‘,ﬁ'e.r ¢ ﬂ

‘o e e

), s

CITTA' DI MONTESILVAND
(Provincia di Pescaral

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N.12 DEL 10/02/2016 l

Prot. 4. 1224 rJﬂp io/ﬂa' 2:315'

O0GGETTO: EROGAZIONE ASSEGNO DI CURA A MALATI DI SLA

1! Direttore dell' Azienda

con riferimento ai compiti ¢ alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri conferitigli con
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.4 del 06.02.2015;

Premesso che:

v con deliberazione del Consiglio Comunale n.98 del 19 novembre 2004, pubblicata il 02
dicembre 2004 e resa esecutiva a partire dal 13 dicembre 2004, € stata costituita, ai sensi
dell'art. 49 - comma 1 - del d. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, I'Azienda Speciale, ente
strumentale del Comune di Montesilvano, contestualmente approvandone lo statuto;

v Tart2 - lett. b - dello Statuto dell'Azienda, stabilisce che la stessa ha per oggetto la gestione
dei servizi pubblici del Comune di Montesilvano a rilevanza non economica, quali la
gestione di tutti i servizi di natura socio-assistenziale sul territorio del Comune di
Montesilvano;

Preso atto della Determinazione Dirigenziale n. 2233 del 22.12.2015, “Trasferimento fondi
all’Azienda per i Servizi Sociali per erogazione assegno di cura a malati di SLA”, con cui il
Comune trasferisce all'Azienda Speciale la somma di € 23.046,24 (ventitremilazeroguarantasei/24)
al fine di erogare assegni di cura relativi ai mesi di giugno-dicembre 2015 spettante ai signori:
mediante bonifico bancario, su conto corrente intestato alla moglic
firmataria dell’accordo di fiducia, alle seguenti coordinate
59;
mediante bonifico bancario, su conto corrente intestato alla moglie
firmataria dell’accordo di fiducia, alle seguenti coordinate
56,
mediante bonifico bancario, su conto corrente intestato alla moglie
firmataria dell’accordo di fiducia, alle seguenti

sig.ra
coordinate IBAN:

Considerato che con Determinazione n. 170 del 22/12/2015 |’ Azienda Speciale provvedeva ad
anticipare, nelle more dell’effettivo trasferimento comunale, il pagamento per i mesi glugno-agosto
2015.

Evidenziato che in data 09/02/2016 il Comune di Montesilvano ha provveduto ad effettuare il
trasferimento di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 2233 del 22.12.2015.

AZIENDA SPECIALE PER 1 SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI MONTESILVANO

Palazzo dei Servizi e della Cultura “E. Baldoni” - 65015 Montesilvano (PE) - Tel. 085.4454672 - Fax 085 448 1345
sito: www.aziendasociale.it - ¢-mail: info@aziendasociale.it - Partita IVA 01701210682 - Codice Fiscale 91071530686



CITTA' DI MONTESILVANO
(Provincia di Pescara)

DETERMINA

1. di stabilire che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

2. di erogare gli assegni di cura per i malati di SLA, pari a complessivi € 13.169,28, per i mesi
settembre-dicembre 2015 ai signori:

- B s: conto corrente intestato glla moglie sig,ra-

firmataria dell’accordo di fiducia;

—~ B su conto corrente intestato alla moglie sig.ra ]

firmataria dell’accordo di fiducia;

-~ F su conto corrente intestato alla moglie sigra [ NGN
firmataria dell’accordo di fiducia;

3. di ]lqmdare € pagare ai signomn:
mediante bonifico bancario, su conto corrente intestato alla moglie,

firmataria dell’accordo di fiducia s:g,ra_. residente in Via | NN

B c.P‘ somma di € 4.389,76, alle seguenti coordinate
IBAN: 759;

mediante bonifico bancario, su conto corrente intestato alla moglie,
firmataria dell’accordo di fiducia, sigra _. residente in Via T
B.CF: la somma di € 4.389,76, alle seguenti coordinate
[BAN: 56;

ario, su conto corrente intestato alla moglie

- I < diante bonifico banc :
i ’accordo di fiducia, sig.ra_ residente in Via[Ji

m C.E: la somma di € 4.389,76, alle seguenti
coordinate [BAN: 50;

4. di demandare agli ufficio contabile dell'Azienda I’adempimento degli incombenti
consequenziali;
5. di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi dell'art. 25 comma 21 del D.LGS

33/2013.

nage I

AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI MONTESILVANO

Palazzo dei Servizi e della Cultura “E. Baldoni" - 65015 Montesilvano (PE) - Tel. 0854454672 - Fax 085.4481345
sita: www aziendasociale it - e-mail: info@aziendasociale it - Partita IVA 01701210682 - Codice Fiscale 91071530686



